gisteu iar.

Original auf Pergament mit einem kleinen hängenden Siegel von rolhem

Wachs im Kloster Schlägel.

Abgedruckt bei Kurz, Albrecht IV. 11. p. 453.

CDXXI.

1325. 3. Mir*. St. Florian. — Der Probst und der Convent tu St. Florian be-

stimmen über die Verwendung des jährlichen Absentgeldes von 14 Pfund,

welche der Pfarrer tu Waldkirchen vermöge der Bewilligung des Bischofes

von Passau (ddo. 7. September I3'i4) tu entrichten hat.

Decet rerum et negociorum contracfus, qui in presenciarum

rite geruntur, Literaruin et testium robore tanto caucius confirmari,

quanto preter hoc tractatus diversi post lapsurn temporis forcius

inpugnabuntur in posterum sev obliuionis faucibus absorbentur.

Proinde nos Wernheru» miseracione diuina prepositus, Nycolatu

decanus Totusque domuts nancti floriani Conuentus Notu in facimus

vniuersis presentem paginam inspecturis, quod de gracia nobis per

Reuerendum patrem et dominum nostrum karissimum dominum

Albertum Palattiensem Episcopum et venerabile ipsius Capitulum

de nouo facta quatuordecim lihrarum videlicet super Ecclesia sancte

Marie in Waltchirchen ,
cuius juspatronatus ad nos dinoscitur per-

tinere, in qua etiam antiquitus ex donacione et concessiune quondam

doinini Reynmari recordacionis felicis Patauiensis Episcopi per

rnum ex Confratribus nostris ipsum mofficiandi plenum ius habuimus

et regeudi, licet postea per abusionem eidem iuri nos fecerimus

alienos, de consilio Alberti tune ibidem plebani vnanimi consensu

statuimus a nobis et successoribus nostris omnibus inuiolabiliter per-

petuo annis siugulis obseruari, vt videlicet Prelatus summam pre-

dictam de manibus Plebani in Waltchirchen percipiat et procuret

et ordinet singula et quelibet infra scripta per se eciam recipiendo

iuxta consuetudinem in omnibus congruam porcionem. Primo igitur

otnnium in Rcsurreccione gloriosissime virginis Marie summum

festum haberi voluraus et ob hoc decem solidos denariorum diuidi

inter Iratres. Item festum sancti Stanijzlai martiris christi ad duas

libras denariorum cum Cantu proprio sollcmpnissime et in trans-

lacione ipsius in cantu communi ad plenum Officium statuimus c>*le-
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brari. Item singulis Minucionibus consuetis quatuor dierum quulibet

persone cuilibet vnam denariatam panis Simulagiuis Panem quippe

non denarios instituimus ministrari, quam consolacionem Minualem

et ad Subdyaconos et Conuersos et Sorores Clericosque seculares,

si qui fuerint Prebendati, et non ad alias integre venire rolumus et

extendi Decano et Celerariis duplicem in hoc consolacionem perci-

pientibus et Prebendam. Item in anniuersariis Alberti predicti Con-

fratris nostri vnam libram et Hermanni de Pkölnckouen quondam

vicarii sui Sex solidos ad habendam plenam Missain et vigilias insti-

tuimus pro animarum ipsorum remediis exhiberi. Item in anniuer-

sariis beatissime recordacionis dominorum quondam prepositorum

Ainwici et succedentis gibt Hainrici die quolibet vnum fereulum de

Piscibus ad sexaginta denarios Pisces quippe rion denarios constilui-

mus ininistrari. Item Custodi sex solidos ad lumen in Nouo Refcctorio

perageudum (sic). Et vt plebanus in Waltckircken, qui pro tem-

pore fuerit, predictam summam denariorum singulis annis, vt tenetur,

porrigat non inuitus, duobus Calceis filtratis ad sexaginta denarios

anuis singulis vestiatur, Quidqtie vero super prcdicta et instituta de

summa quatuordecim lihrarum superkabundauerit, ad alios et Com-

munes vsus Prelati debitum habeat et respectum. Ne igitur nostra

presens ordinacio vmquam in posterum mutacionem vel diminucionem

sev ablacionein in parte senciat vel recipiat sev in toto, statuimus,

vt quando ad hoc deuenerit Plebanus in waltckircken, qui pro tem-

pore fuerit, predictam summam tamdiu per se teneat occupatain,

quousque ncgligenciam, si qua fuerit. vidcat et inuenerit esse ple-

nariter emendatam, facta autem emendacione Plebanus predictus

sine contradicione qualibet integre debet in hoc persoluere et red-

dere, quod tenetur. Quod si forsan propter aliquant interrupcionem,

quod absit, ob hoc factam se difficilem rcdderet ad solucndum,

dumini nostri Reuerendi Patauiensis Episcopi, qui tune fuerit et

Venerabilis eius Capituli tenebimur super hoc auxilium inuocare, vt

ad faciendum, quod in hoc iustum est, censura Ecclcsiastica stric-

tius compellatur. In cuius rei testimonium presentes scriptas literas

Munimine nostrorum rohorauimus Sigillorum. Datum in Ecclesia

nostra predicta anno domini Millesimo CCC"*. XXV? die sancte Chv-

nigundis virginis.

Orig, auf Perg. mit (len beiden Siegeln tu Sl. Florian.
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CDXXIF.

1325. 17. Hin. — Heinrich der Steinpeck gibt dem Grafen Heinrich von

Schaunberg sein Eigenthum auf acht Gätern und einer Hube gegen dem, dass

er selbe ihm und seinem Sohne und ihren Erben wieder tu Lehen verleihe.

Ich Ilttinrich der Stainpekche vergich Offenbar an disem Prief

vnd tun chunt allen den, die in an sehent oder hornt lesen, daz ich